obeznámen se stavem prodávaných nemovitých věcí a podíl na nemovitých věcech v tomto 

stavu do svého vlastnictví přijímá. Účelem prodeje nemovitých věcí je rozšíření parku Wolkerovo 
údolí a zřízení klidové zóny města Ústí nad Orlicí. 

IV. 
4.1. Kupní cena byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 272.127 Kč (slovy: 

dvěstěsedmdesátdvatisícstodvacetsedm korun českých). Při sjednání kupní ceny smluvní strany 
vycházely z jednotkové ceny podílu 1/1, která činí 320 Kč/m2, jak byla určena znalcem Ing. Jiřím 

Šmokem, Vrbí 259, 564 01 Žamberk. Kupní cena zahrnuje rovněž úplatu 500 Kč, jako kompenzaci 

za umístění splaškové kanalizace  v předmětných nemovitých věcech (jejich částech).